
 
UCHWAŁA Nr 5939 / 2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 09 grudnia 2022 roku 

 
 

w sprawie: przyznania nagród sportowych w roku 2022. 
 
 
 
Na podstawie § 7 ust. 7 w związku z § 2 ust. 1 i 2, § 4 ust. 1, 3 i 4 uchwały nr VI/86/11 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18.04.2011 roku w sprawie nagród za wysokie wyniki 
sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym oraz za szczególne 
zasługi dla sportu (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2011 r. nr 163, poz. 2685 ze zm.), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Przyznaje się nagrody zawodnikom za wysokie wyniki sportowe w 2022 roku, 
w łącznej kwocie 68 000 zł, określone szczegółowo w załączniku nr 1 do uchwały. 
 

§ 2  

Przyznaje się nagrody trenerom za wysokie wyniki sportowe w 2022 roku, w łącznej kwocie 
30 000 zł, określone szczegółowo w załączniku nr 2 do uchwały. 

 
§ 3  

Przyznaje się nagrody działaczom sportowym za wysokie wyniki sportowe w 2022 roku, w łącznej 
kwocie 10 000 zł, określone szczegółowo w załączniku nr 3 do uchwały. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 

 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 5939 / 2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 09 grudnia 2022 roku 

 
 

w sprawie: przyznania nagród sportowych w roku 2022. 
 
 
 
 
Wielkopolscy zawodnicy, wyszczególnieni w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały są medalistami 
tegorocznych Mistrzostw Świata, Mistrzostw Europy oraz Igrzysk Głuchych. Spełniają kryteria 
określone w uchwale nr VI/86/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18.04.2011 roku 
w sprawie: nagród za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym 
współzawodnictwie sportowym oraz za szczególne zasługi dla sportu (Dz. Urz. Woj. Wielk.  
z 2011 r. nr 163, poz. 2685 ze zm.). 

Trenerzy zostali wytypowani przez Komisję ds. nagród, powołaną na podstawie §7 ust. 5 
cyt. uchwały. Po przeanalizowaniu kandydatur Komisja zaproponowała nagrodzenie trzech 
trenerów przedstawionych imiennie, wraz z wyszczególnieniem osiągnięć i określeniem 
wysokości nagród, w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

Działacze zostali wytypowani przez Komisję ds. nagród, powołaną na podstawie §7 ust. 5 
cyt. uchwały. Po przeanalizowaniu kandydatur Komisja zaproponowała nagrodzenie dwóch 
działaczy przedstawionych imiennie, wraz z wyszczególnieniem zasług oraz określeniem 
wysokości nagród, w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

Na wypłatę ww. nagród zabezpieczone zostały środki w budżecie Województwa 
Wielkopolskiego na rok 2022, w dz.926, rozdz.92695, § 3040. 

 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 5939 / 2022 

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego 

z dnia 09 grudnia 2021 roku 

 
 
 

Wykaz osób i kwoty nagród dla zawodników za wysokie wyniki sportowe  

w roku 2022. 

 

 

 

Klasyfikacja budżetowa: dz.926 rozdz.92695 § 3040 

 

L.p. 
Imię  

i Nazwisko 
Klub Sport Wynik 

Ranga 

zawodów 

Wysokość 

nagrody 

1 Karolina Naja KS Posnania Poznań 
Kajakarstwo - K2-
500m, K4-500m 

I 
miejsce 

MŚ 10 000 zł 

2 
Tomasz 
Barniak 

KS AZS AWF 
Kajakarstwo - C2-

500m 
II 

miejsce 
MŚ 8 000 zł 

3 
Katarzyna 
Paszczyk 

Black Roses KS 
Posnania Poznań 

Rugby 7 
I 

miejsce 
ME 8 000 zł 

4 Natalia Brzykcy 
Poznański Klub 

Sportowy 
Niesłyszących TON 

JUDO 
II 

miejsce 
IG 6 000 zł 

5 Kacper Nowicki KS Posnania 
Pływanie - 4x200m 

st. dow. 
II 

miejsce 
IG 6 000 zł 

6 
Weronika 
Nowicka 

KS Posnania 
Pływanie - 4x100m 

st. dow. 
II 

miejsce 
IG 6 000 zł 

7 Piotr Kudłaszyk 
KS Budowlani Nowy 

Tomyśl 
Podnoszenie 

ciężarów - 73 kg 
III 

miejsce 
ME 4 000 zł 

8 Robert Baran 
LKS Ceramik 

Krotoszyn 
Zapasy st. wolny - 

125kg 
III 

miejsce 
ME 4 000 zł 

9 
Monika 

Śmiżewska 
UMKSN Poznań Tenis stołowy dr. 

III 
miejsce 

IG 4 000 zł 

10 
Adrian 

Wojtkowiak 
KS AZS AWF 

Szermierka - floret 
dr. 

III 
miejsce 

ME 4 000 zł 

11 Patryk Wykrota 
KS Stal LA Ostórw 

Wielkopolski 
LA - 4x100m 

III 
miejsce 

ME 4 000 zł 

12 Mateusz Siuda OŚ AZS Poznań LA - 4x100m 
III 

miejsce 
ME 4 000 zł 

Razem:  68 000 zł 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do uchwały nr 5939 / 2022 

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego 

z dnia 09 grudnia 2022 roku 

 
 
 

Wykaz osób i kwoty nagród dla trenerów za wysokie wyniki sportowe w roku 2022. 

 

 

 

 

Klasyfikacja budżetowa: dz.926 rozdz.92695 § 3040 

 

Lp. 
Imię  

i Nazwisko 
Klub Sportowy Osiągnięcia/Zasługi 

Wysokość 

nagrody 
Sport 

TRENERZY 

1. 
Tomasz 

Kryk 
Polski Związek 

Kajakowy 
2x 1 miejsce MŚ,  
3x 1 miejsce ME 

10 000 zł Kajakarstwo 

2. 
Radosław 

Miśkiewicz 
Akademia Judo/ 

PKSN TON Poznań 
3 miejsce IG 10 000 zł Judo 

3. 
Dawid 
Gluza 

KS AZS AWF Poznań 
5 medali ME – sport 

młodzieżowy 
10 000 zł Kajakarstwo 

Razem: 30 000 zł  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 

do uchwały nr 5939 / 2022 

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego 

z dnia 09 grudnia 2022 roku 

 
 
 

Wykaz osób i kwoty nagród dla działaczy w roku 2022. 

 

 

 

 

Klasyfikacja budżetowa: dz.926 rozdz.92695 § 3040 

 

Lp. 
Imię  

i Nazwisko 
Instytucja  Osiągnięcia/Zasługi 

Wysokość 

nagrody 

DZIAŁACZE 

1. 
Aleksander 

Daniel 

Wielkopolski 
Związek 

Wioślarski / 
Fundacja 

Wielkopolskie 
Wioślarstwo 

Wieloletni prezes Wielkopolskiego Związku 
Towarzystw Wioślarskich oraz Fundacji Wielkopolskie 
Wioślarstwo, inicjator programów wspierających 
popularyzację i rozwój wioślarstwa w Wielkopolsce 
poprzez organizację najwyższej rangi imprez 
wioślarskich, tworzenie odpowiednich warunków dla 
przygotowań do najważniejszych imprez sportowych 
(IO, MŚ, PŚ, etc.) oraz wsparcie osób zasłużonych dla 
środowiska wioślarskiego. 

5 000 zł 

2. 
Prof. dr hab. 

Ryszard 
Wryk 

Organizacja 
Środowiskowa 
Akademickieg

o Związku 
Sportowego / 
Uniwersytet 
im. Adama 

Mickiewicza  
w Poznaniu 

Wieloletni pracownik naukowy Uniwersytetu im. 
Adama Mickiewicza w Poznaniu (45 lat pracy 
naukowej), Członek Polskiej Akademii Olimpijskiej, 
członek honorowy Akademickiego Związku 
Sportowego, autor licznych publikacji dotyczących 
historii sportu ze szczególnym uwzględnieniem 
rozwoju ruchu olimpijskiego w Polsce oraz dziejów 
sportu akademickiego. 
- w wysokości 

5 000 zł 

Razem: 10 000 zł 

 


